Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Diretoria de EnsinoDiretoria de Ensino

ATA DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

Edital de Seleção de Discente para o Mestrado em Ciência da Computação (PPCIC)

Aos quatro dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, às 14:00h, reuniram-se para a realização
dos procedimentos de averiguação e validação feno.pica dos candidatos inscritos no Edital de seleção de
discentes para o curso de Mestrado em Ciência da Computação (PPCIC) , os seguintes membros
convocados pelo O3cio nº 75, de 24 de setembro de 2024: Suellen Cardoso de Oliveira Suellen Cardoso de Oliveira (Presidente/nº
1420383/Siape), Renan Ribeiro Mou<nhoRenan Ribeiro Mou<nho (Vice-Presidente/nº 1076133/Siape), Pedro Ferreira de LimaPedro Ferreira de Lima
CrespoCrespo (membro <tular/ nº 2324842/Siape), Juliana Teixeira JesusJuliana Teixeira Jesus  (membro <tular/ nº 2177263/Siape) e
Simone Lopes BenevidesSimone Lopes Benevides  (membro <tular/ nº 2268607/Siape). Às 15:00h a banca deliberou e decidiu,
conforme o Anexo I – Resultado Final da Banca de Heteroiden<ficação  e encerraram-se os trabalhos e
recolheram-se os documentos. Eu, Suellen Cardoso de Oliveira, lavrei a presente ata que será por mim e
pelos demais integrantes da banca, assinada.

Anexo I – Resultado Final da Banca de Heteroidentificação

Edital de Seleção de Discente para o Mestrado em Ciência da Computação (PPCIC)

NOMENOME HORÁRIOHORÁRIO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Lucas Ferreira de Ornelas Santos

Mello
14:00 DEFERIDO

Helio Henrique de Souza 14:15 INDEFERIDO

Daniel da Silva Rocha 14:30 DEFERIDO

	Documento assinado eletronicamente por: